

# Willa na sprzedaż w Finestrat, Costa Blanca

549000 €

Costa Blanca, Finestrat    Odniesienie: 23846     3     3     353m<sup>2</sup>     163m<sup>2</sup>



## Costa Blanca, Finestrat

NOWO WYBUDOWANE WILLE W FINESTRAT Nowy budynek mieszkalny z 22 willami położony w Finestrat. Obudź się każdego ranka, kontemplując widoki na morze i zielone wzgórza pola golfowego obok. Ciesz się naturalnym światłem zapewnianym przez duże okna i doskonałą orientację (długa fasada od strony południowej). Nowoczesne wille mają 3 sypialnie, 3 łazienki, kuchnię na otwartym planie z przestronnym salonem, wbudowane szafy, taras, solarium, prywatny ogród z basenem i miejsce parkingowe. Twój spersonalizowany dom Wille oparte są na idei zapewnienia domu dostosowanego do Twoich potrzeb, dlatego każdy dom może być dostosowany w 100%. Nasz zespół architektów i projektantów wnętrz stworzy każdą przestrzeń zgodnie z Twoimi upodobaniami, aby spełnić Twoje marzenia. Zmodyfikuj układ wnętrza domu (w ramach dozwolonych opcji budowlanych). Dodaj wyposażenie do garderoby i zwiększ pojemność oraz porządek. Dopasuj wyposażenie ogrodu do swoich potrzeb (basen i wykończenia zewnętrzne). Wybierz spośród różnych rodzajów atmosfery i wykończeń zgodnie z własnymi upodobaniami. Finestrat to wymarzone miejsce! Ta kraina otoczona jest morzem, tuż pod majestatyczną sylwetką góry Puig Campana, obok uroczej historycznej dzielnicy. Jest to idealne miejsce dla tych, którzy szukają spokojnego miejsca do życia bez konieczności rezygnacji z komfortu posiadania wszystkich usług pod ręką. Finestrat ma wiele alternatyw transportowych, aby swobodnie się poruszać. Autobus: Linie 14, 15 i 16 są dostępne do podróżowania między Finestrat, Benidorm i Villajoyosa. Tramwaj: Na linii łączącej Alicante z Benidorm znajduje się przystanek La Marina - centrum handlowe Finestrat, z którego można dojechać do centrum Alicante w zaledwie 1 godzinę. Lotnisko El Altet (40 min): To lotnisko znajduje się 40 minut od Finestrat i oferuje loty do Wielkiej Brytanii, Belgii, Holandii, Mediolanu, Zurychu i wielu innych miejsc docelowych oraz niezliczone linie lotnicze. W Finestrat będziesz otoczony parkami rozrywki, w których możesz cieszyć się najlepszymi zajęciami rekreacyjnymi na wyciągnięcie ręki. Gdzie zarówno dzieci, jak i dorośli będą uczyć się o środowisku, przyrodzie i historii poprzez przygodę. Terra Mitica (10 min): Terra Natura (10 min) Acuanatura (10 min): Ciepły klimat Levante pozwala cieszyć się przyrodą i sportami na świeżym powietrzu przez większą część roku. Naturalne krajobrazy i obiekty sportowe dostępne w Finestrat otwierają szeroki wachlarz możliwości cieszenia się otoczeniem. Puig Campana Golf (1 min): Jeden z najnowszych i najlepiej wyposażonych obiektów sportowych w okolicy. Jego 9 dołków pozwoli ci ćwiczyć i cieszyć się najlepszym środowiskiem sportowym podczas wielu turniejów. Park przyrody Puig Campana (10 min): Wędrówka z Font del Molí wzdłuż pionowego kilometra do geodezyjnego wierzchołka Puig Campana jest niezapomnianym przeżyciem.

### Funkcje:

Ogród